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[ アレルギー対象食品使用献立一覧表 ]

献立名／食品名
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【梅ご飯】
　精白米
　水稲穀粒(玄米)
　水
　合成清酒
　乾燥梅（国産)
【ぶりの漬け焼き】
　ぶり
　こいくちしょうゆ
　しょうが
　合成清酒
　本みりん
　上白糖
　食塩
【いかと茹で野菜のごまみそあえ】

　いか
　もやし
　にんじん
　こまつな
　キャベツ
　上白糖
　米みそ(甘みそ)
　穀物酢
　すりごま（白）
　ごま油

　花麩

　からし(粉）
【すまし汁】
　水
　こんぶ
　かつお節（だし用）
　清酒(本醸造酒)粋酔

　ねぎ
【牛乳】
　牛乳

○：アレルギー対象食品　　　△：コンタミネーション（微量混入）　

　本みりん
　食塩(伯方の塩）
　こいくちしょうゆ
　木綿豆腐
　こまつな


